ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO CADEADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024
EDITAL Nº 08/2024 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE

REABERTURA DAS INSCRIÇÕES
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

O Prefeito Municipal de BOA VISTA DO CADEADO, Estado do Rio Grande do Sul, JOÃO PAULO BELTRÃO DOS
SANTOS, no uso de suas atribuições legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO A
RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 07 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024, para a Contratação de
Pessoal, conforme os dispostos abaixo descritos.

ONDE SE LÊ:

Período de Solicitação de Isenção da Inscrição 23/09/2024 à 30/10/2024

LEIA-SE:

Período de Solicitação de Isenção da Inscrição 23/09/2024 à 30/09/2024

Boa Vista do Cadeado/RS, 25 de setembro de 2024.

_______________________________________
JOÃO PAULO BELTRÃO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.